
  
  

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 
728 81 Ostrava 
 
 
Ke sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

 V Praze dne 16. srpna 2017 

 
 
 

 

Dlužník:  OKD, a.s., IČ: 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 2900  

Zastoupen: Mgr. Petrem Kuhnem, advokátem, ev. č. ČAK 10624, BADOKH - 
Kuhn Dostál advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 28. října 767/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1  
 

Věřitel č. 31:  Citibank N.A., London Branch, se sídlem Citigroup Centre, Canada 
Square, Canary Wharf, Londýn, E14 5LB, Spojené království, 
registrační číslo: BR001018  

Zastoupen: JUDr. Ing. Petrem Přecechtělem, advokátem, ev. č. ČAK: 11109, 
BBH, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Klimentská 1207/10, 110 00 
Praha 1  
 

 
 
Insolvenční řízení 

 
NÁVRH NA PŘIZNÁNÍ HLASOVACÍHO PRÁVA 
na schůzi věřitelů svolané na den 24.8.2017 

 
 
 
E l e k t r o n i c k y  p r o s t ř e d n i c t v í m  d a t o v é  s c h r á n k y  
( p ř í l o h y  p ř e d k l á d a n é  n a  C D  b u d o u  z a s l á n y  p o š t o u )  
 
Přílohy:  stanoviska k pohledávkám věřitele zpracovaná zahraničními právními experty 
 žaloba Věřitele ze dne 9.9.2016 včetně všech příloh (předkládáno na CD) 



   Strana 2 z 8 

 

1. ÚVOD 

[1] Nadepsaný soud svolal usnesením ze dne 21.4.2017, č.j. KSOS 25 INS 
10525/2016-B-286, schůzi věřitelů, programem jejíhož jednání stanovil projednání 
reorganizačního plánu předloženého dlužníkem OKD, a.s. (dále jen „Dlužník“) a 
hlasování o jeho přijetí. 

[2] Schůze věřitelů byla uvedeným usnesením svolána nejprve na den 15.6.2017, avšak 
k žádosti Dlužníka o její odročení stanovil nadepsaný soud vyrozuměním ze dne 
1.6.2017, č.j. KSOS 25 INS 10525/2016-B-307, nový termín schůze věřitelů na den 
24.8.2017 (dále jen „Schůze věřitelů“). 

[3] Věřitel č. 31 - Citibank N.A., London Branch (dále jen „Věřitel“) je suverénně 
nejvýznamnějším věřitelem Dlužníka, kterému je však dlouhodobě odpíráno jeho 
právo ovlivňovat toto insolvenční řízení způsobem, který by významu jeho 
Pohledávek přesahujících výši 10 miliard Kč odpovídal. 

[4] Věřitel deklaruje, že se na Schůzi věřitelů svolané na den 24.8.2017 hodlá ucházet 
o přiznání hlasovacího práva spojeného s jeho Pohledávkami. Za tímto účelem je 
připraven požádat Schůzi věřitelů o přiznání hlasovacích práva dle § 51 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění (dále jen „IZ“). 

[5] Pro případ, že by se Schůze věřitelů postupem podle § 51 odst. 1 IZ neusnesla na tom, 
že Věřitel může hlasovací právo spojené s jeho Pohledávkami na Schůzi věřitelů 
vykonávat, podává Věřitel ve smyslu § 52 odst. 2 IZ v zákonné lhůtě tento 

n á v r h  n a  p ř i z n á n í  h l a s o v a c í h o  p r á v a :  

2. VYMEZENÍ POHLEDÁVEK VĚŘITELE 

[6] Věřitel žádá o přiznání hlasovacího práva na Schůzi věřitelů ve vztahu k následujícím 
pohledávkám: 

(a) pohledávce ve výši 9.530.033.808,71 Kč vzniklé vydáním dluhopisů 
společnosti New World Resources N.V., založené podle nizozemského práva, 
se sídlem 115 Park Street, Londýn, W1K 7AP, Spojené království (dále jen 
„NWR NV“), ISIN: XS1107303148 a ISIN: XS1107303650 (dále jen 
„Dluhopisy“), a ručením Dlužníka za splacení těchto dluhopisů, vše dle 
smluvní dokumentace „Indenture €300,000,000 Senior Secured PIK Toggle 
Notes due 2020” uzavřené dne 7.10.2014 (dále jen „SSN“ a uvedená 
pohledávka jen jako „Pohledávka 1“), která byla Věřitelem do nadepsaného 
insolvenčního řízení přihlášena jako nezajištěná, nepodmíněná 
a nevykonatelná, číslo přihlášky P-33;  a 



   Strana 3 z 8 

 

(b) pohledávce ve výši 621.273.214,79 Kč vzniklé čerpáním úvěru ze strany 
společnosti NWR Holdings B.V. (dále jen „NWR BV“), založené podle 
nizozemského práva, se sídlem Jachthavenweg 109H, 1081 KM, Amsterdam, 
Nizozemsko, pro účely financování provozu Dlužníka, a ručením Dlužníka za 
veškeré dluhy vzniklé v souvislosti s úvěrem, vše dle smluvní dokumentace 
„Super Senior Term Facility Agreement €35,000,000” uzavřené dne 9.9.2014 
(dále jen „SSCF“) a „Intercreditor Agreement“ uzavřené dne 7.10.2014 (dále 
jen „ICA“ a uvedená pohledávka jen jako „Pohledávka 2“), která byla 
Věřitelem do nadepsaného insolvenčního řízení přihlášena jako nezajištěná, 
nepodmíněná a nevykonatelná, číslo přihlášky P-100 

(Pohledávka 1 a Pohledávka 2 dále společně též jako „Pohledávky“). 

3. ODŮVODNĚNÍ PŘIZNÁNÍ HLASOVACÍHO PRÁVA VĚŘITELI 

[7] Věřitel znovu zdůrazňuje, že je suverénně nejvýznamnějším věřitelem Dlužníka 
s celkovou výší Pohledávek přesahující 10 miliard Kč odpovídající cca 50 % výše 
všech přihlášených pohledávek. V rámci probíhajícího insolvenčního řízení Věřitel 
Pohledávky řádně přihlásil, popsal okolnosti jejich vzniku a doložil je relevantními 
důkazy. 

[8] O oprávněnosti Pohledávek nemůže být objektivně pochyb Žádné takové pochybnosti 
ostatně původně neměl ani sám Dlužník, když: 

(a) označil Věřitele jako oprávněného věřitele Pohledávek ve svém insolvenčním 
návrhu ze dne 3.5.20161 a Pohledávkami dokonce odůvodňoval svůj úpadek, 
když tvrdil, že je předlužen nejméně o 10 miliard Kč (což je zároveň přibližná 
výše Pohledávek); 

(b) Dlužník dlouhodobě eviduje Pohledávky ve svém účetnictví,2 uvádí je ve 
svých výročních zprávách, kde jejich vznik výslovně obhajuje,3 a jejich 
existencí odůvodňuje své nároky uplatněné žalobou vůči NWR NV a panu 
Zdeňku Bakalovi.4 

                                                 
1  Srov. zejm. odst. 13, 15 a 17 insolvenčního návrhu Dlužníka a přílohu č. 2N insolvenčního návrhu 

Dlužníka. 

2  Viz příloha k účetní závěrce Dlužníka za rok 2014 (konkrétně str. 69 výroční zprávy Dlužníka za rok 
2014) a příloha k účetní závěrce Dlužníka za rok 2015 (konkrétně str. 52 výroční zprávy Dlužníka za 
rok 2015. 

3  Viz str. 69 a 84 výroční zprávy Dlužníka za rok 2014 a str. 52 výroční zprávy Dlužníka za rok 2015.  

4  Viz odst. 130 žaloby Dlužníka proti NWR NV a panu Bakalovi ze dne 8.11.2016: „Žalovaná 1 (spolu 
se společností NWR Holdings B.V.) dlužníka dále zatížila závazky z titulu ručení za její dluhy vůči 



   Strana 4 z 8 

 

[9] Přesto však byly výše uvedené Pohledávky dne 10.8.2016 v rámci přezkumného 
jednání ze strany Dlužníka i insolvenčního správce popřeny co do pravosti a výše. 

[10] Žalobce se proto žalobou ze dne 9.9.2016 domáhá určení, že Pohledávky, které 
přihlásil do tohoto insolvenčního řízení, jsou co do pravosti i co do výše po právu. 
Tento jednoznačný závěr v návaznosti na zástupné popěrné „důvody“ Dlužníka i 
insolvenčního správce Věřitel detailně odůvodnil zejména v samotné žalobě (viz 
položka C19 - 1 ISIR) a dále ve vyjádření ze dne 5.4.2017 (viz položka 
C19 - 19 ISIR), na které v tomto ohledu Věřitel odkazuje. 

[11] Pro shrnutí obsahu výše uvedených podání Věřitel ve vztahu k Pohledávce 1 uvádí, že 
tato vznikla vydáním Dluhopisů společností NWR NV, které jsou jako nepochybně 
existující dluhové cenné papíry ztělesňující pohledávku obchodovány na předních 
světových burzách, v kombinaci s ručením za jejich zaplacení, jež dle čl. XII 
odst. 12.01 písm. (a) SSN převzal Dlužník. Pohledávka 1 tímto dle práva státu New 
York, kterým se SSN řídí, nepochybně platně vznikla a existuje. Žádnou otázku práva 
státu New York přitom Dlužník ani insolvenční správce v rámci svých popěrných 
úkonů nerozporují. K zástupným důvodům majícím původ v českém právu, ze kterých 
došlo k popření Pohledávky 1, se Věřitel podrobně vyjadřuje ve shora uvedené žalobě. 

[12] Dále Věřitel pro shrnutí ve vztahu k Pohledávce 2 uvádí, že tato vznikla čerpáním 
úvěru ze strany NWR BV dle SSCF, které je nepochybně prokázáno výpisem 
z bankovního účtu, v kombinaci s ručením za jeho splacení přijatým Dlužníkem dle 
odst. 18.1 SSCF a odst. 19.2 písm. (a) ICA. Pohledávka 2 tímto dle anglického práva, 
kterým se SSN a ICA řídí, nepochybně platně vznikla a existuje. Žádnou otázku 
anglického práva přitom Dlužník ani insolvenční správce v rámci svých popěrných 
úkonů nerozporují. K zástupným důvodům majícím původ v českém právu, ze kterých 
došlo k popření Pohledávky 2, se Věřitel podrobně vyjadřuje ve shora uvedené žalobě.  

[13] Přestože uvedená žaloba byla podána již téměř před rokem a Pohledávky by 
měly být vzhledem ke své výši pro průběh a výsledek insolvenčního řízení zcela 
zásadní, do dnešního dne o Pohledávkách ještě u nadepsaného soudu neproběhlo 
ani jediné jednání. A to i přesto, že Věřitel na nadepsaný soud k rychlému projednání 
žaloby s ohledem na význam Pohledávek a zásady insolvenčního řízení podáním ze 
dne 23.12.2016 (viz položka C19 - 6 ISIR) důrazně apeloval. 

[14] Na překvapivé popření svých Pohledávek a za účelem rozptýlení jakýchkoliv 
pochybností o jejich oprávněnosti reagoval Věřitel dále tím, že požádal renomované 
zahraniční právní odborníky o posouzení existence Pohledávek a platnosti jejich 

                                                                                                                                                         
společnosti Citibank N.A. ve výši nejméně 10.485.142.809 Kč, své dluhy společnosti Citibank N.A. 
nezaplatila a neučinila ničeho, aby zatížení žalobce eliminovala.“ 



   Strana 5 z 8 

 

vzniku z pohledu právních řádů, kterými se Pohledávky řídí. Tito zahraniční právní 
odborníci bez jakýchkoliv pochybností existenci a vznik Pohledávek potvrdili, 
k čemuž vydali následující stanoviska obsahující detailní právní odůvodnění: 

(a) společné stanovisko ohledně anglického práva profesora Gabriela Mosse, QC, 
a Adama Goodisona (Joint Opinion on English Law of Professor Gabriel 
Moss QC and Adam Goodison) ze dne 3.4.2017 (dále jen „Anglické 
stanovisko“); a 

(b) expertní stanovisko Richarda Levina ve vztahu k určitým garancím podle New 
Yorského práva (Expert Opinion of Richard Levin, Regarding Certain 
Guarantees under New York Law) ze dne 4.4.2017 (dále jen „NY 
stanovisko“).  

[15] Uvedená stanoviska přikládá Věřitel k tomuto podání. S přihlédnutím ke 
stanoviskům zahraničních právních odborníků je přinejmenším vysoce 
pravděpodobné, že nadepsaný soud nakonec v rámci incidenčního sporu dospěje 
k tomu, že Pohledávky jsou do tohoto insolvenčního řízení přihlášeny Věřitelem 
v celých jejich výších po právu. 

[16] Nelze přitom připustit, aby prakticky celé insolvenční řízení proběhlo bez 
možnosti největšího Věřitele jej v rozsahu odpovídajícím významu jeho 
Pohledávek ovlivňovat a ten byl na jeho konci po uznání jeho Pohledávek soudem 
„postaven před hotovou věc.“ 

[17] Takový výsledek by byl zcela v rozporu se základní zásadou insolvenčního řízení 
stanovenou v § 5 IZ, dle které „insolvenční řízení musí být vedeno tak, aby žádný 
z účastníků nebyl nespravedlivě poškozen.“ Uvedené zásadě by zcela zřetelně 
odporoval výsledek, pokud by Věřitel, jehož Pohledávky budou nakonec shledány 
zcela po právu, byl v důsledku postupů insolvenčního správce, Dlužníka i soudu 
prakticky zcela zbaven jeho práva průběh a zejména výsledek insolvenčního řízení 
v rámci věřitelských orgánů jakkoliv ovlivnit. 

[18] V důsledku zcela nedůvodného popření Pohledávek Věřitele byl již Věřitel v rámci 
tohoto řízení zbaven jeho práva podílet se na řadě rozhodování schůze věřitelů, včetně 
tak zásadních otázek, jakými jsou způsob řešení úpadku Dlužníka a schválení 
znaleckého posudku zpracovaného k ocenění majetkové podstaty Dlužníka. 

[19] Hlasování o přijetí reorganizačního plánu předloženého Dlužníkem, které má být 
předmětem jednání Schůze věřitelů svolané na den 24.8.2017, je přitom 
posledním z řady důležitých rozhodnutí schůze věřitelů, která bývají obvykle 
v insolvenčním řízení probíhajícím formou reorganizace činěna. 



   Strana 6 z 8 

 

[20] S ohledem na výše uvedené se tedy na Schůzi věřitelů svolané na den 24.8.2017 
nabízí prakticky poslední prostor umožnit největšímu Věřiteli Dlužníka, aby se 
alespoň částečně mohl v souladu se zásadami insolvenčního řízení na jeho 
průběhu a výsledku podílet. 

[21] Proto Věřitel důrazně apeluje na insolvenční soud a navrhuje, aby mu dle § 51 
odst. 1 ve spojení s § 52 odst. 2 IZ přiznal ve vztahu k jím přihlášeným 
Pohledávkám na Schůzi věřitelů svolané na den 24.8.2017 hlasovací právo. 

[22] Pro úplnost Věřitel dodává, že nebude-li mu opakovaně na schůzi věřitelů hlasovací 
právo přiznáno, dojde tím k zatížení tohoto insolvenčního řízení další zásadní procesní 
vadou, která může ve svém důsledku celý dosavadní postup v rámci insolvenčního 
řízení anulovat a celé insolvenční řízení tedy významně pozdržet. Tím dojde 
k poškození nejen všech věřitelů Dlužníka, ale také osob dalších (např. zaměstnanců 
Dlužníka, osob dotčených reorganizačním plánem apod.). 

Důkaz: Anglickým stanoviskem (příloha tohoto podání) 

NY stanoviskem (příloha tohoto podání) 

spisem vedeným nadepsaným soudem pod sp. zn. 32 ICm 3260/2016 

žalobou Věřitele ze dne 9.9.2016 (příloha bude předložena na CD)  

vyjádřením Věřitele ze dne 5.4.2017 (příloha bude předložena na CD) 

Indenture „€300,000,000 Senior Secured PIK Toggle Notes due 2020“ (příloha bude 
předložena na CD) 

popisem způsobu výpočtu jistiny a úroků Dluhopisů (příloha bude předložena na CD) 

výzvou ke splnění ručitelského závazku dle SSN ze dne 10.5.2016, včetně informativního 
překladu do českého jazyka (příloha bude předložena na CD) 

rozhodnutím High Court of Justice ze dne 5. 9. 2014 (příloha bude předložena na CD) 

rozhodnutím United States Bankruptcy Court, Southern District of New York ze dne 9. 9. 2014 
(příloha bude předložena na CD) 

podrobným rozpisem jednotlivých akcionářských půjček a jejich kapitalizací do kapitálu 
Žalovaného 1 (příloha bude předložena na CD) 

výroční zprávou Žalovaného 1 za rok 2014, zejm. str. 84 (příloha bude předložena na CD) 

výroční zprávou Žalovaného 1 za rok 2015, zejm. str. 65 (příloha bude předložena na CD) 

výroční zprávou společnosti New World Resources Plc. za rok 2014, zejm. částí týkající se 
Capital Restructuring (příloha bude předložena na CD) 

tiskovou zprávou (Press release) společností New World Resources Plc. a NWR NV 
„Completion of the Balance Sheet Restructuring“ ze dne 7.10.2014 (příloha bude předložena 
na CD) 



   Strana 7 z 8 

 

tiskovou zprávou společnosti New World Resources Plc. „Aktuální informace ve věci 
insolvence OKD“ ze dne 8.8.2016 (příloha bude předložena na CD) 

zápisem o přijetí rozhodnutí představenstva Žalovaného 1 mimo zasedání ze dne 2.9.2014 
(příloha bude předložena na CD) 

zápisem o přijetí rozhodnutí dozorčí rady Žalovaného 1 mimo zasedání ze dne 3.9.2014 
(příloha bude předložena na CD) 

plnou mocí ze dne 2.9.2014 udělenou Žalovaným 1 panu Boudewijnu Wentinkovi, včetně 
jejího informativního překladu do českého jazyka (příloha bude předložena na CD) 

záznamem o evidenci Dluhopisů na Lucemburské burze (Louxembourg Stock Exchange) 
(příloha bude předložena na CD) 

 záznamem o evidenci Dluhopisů na Štutgartské burze (Boerse Stuttgart) (příloha bude 
předložena na CD) 

prospektem Dluhopisů schváleným pro přijetí k obchodování na Lucemburské burze (Listing 
Particulars dated 8 October 2014) (příloha bude předložena na CD) 

zápisem ze zasedání představenstva Žalovaného 1 ze dne 3.5.2016 (příloha bude předložena 
na CD) 

fakturou ze dne 9.9.2015 na 2.537.000 EUR vystavenou Žalovaným 1 společnosti NWR NV 
(příloha bude předložena na CD) 

smlouvou „Super Senior Term Facility Agreement €35,000,000“ ze dne 9.9.2014 (příloha bude 
předložena na CD) 

smlouvu „Intercreditor Agreement“ ze dne 7.10.2014 (příloha bude předložena na CD) 

 výpisem z bankovního účtu společnosti NWR BV ze dne 7.10.2014 (příloha bude předložena 
na CD) 

 oznámením o zesplatnění Úvěru ze dne 4.5.2016, včetně jeho informativního překladu do 
českého jazyka (příloha bude předložena na CD) 

 výzvou ke splnění ručitelského závazku dle SSCF ze dne 4.5.2016, včetně jejího 
informativního překladu do českého jazyka (příloha bude předložena na CD) 

Scheme of Arrangement (příloha bude předložena na CD) 

stanoviskem Prof. Dr. Pavla Šturmy ze dne 7.7.2014 (příloha bude předložena na CD) 

tiskovou zprávou New World Resources Plc ze dne 8.8.2016 (příloha bude předložena na CD) 

4. ZÁVĚR 

[23] S ohledem na shora uvedené tedy Věřitel dle § 51 odst. 1 ve spojení s § 52 odst. 2 IZ 
navrhuje nadepsanému soudu, pokud Věřiteli nepřizná hlasovací právo Schůze 
věřitelů, aby na Schůzi věřitelů svolané na den 24.8.2017 vydal následující: 

u s n e s e n í :  



   Strana 8 z 8 

 

Věřiteli č. 31, společnosti Citibank N.A., London Branch, se sídlem Citigroup 
Centre, Canada Square, Canary Wharf, Londýn, E14 5LB, Spojené království, 
registrační číslo: BR001018, se na schůzi věřitelů konané dne 24.8.2017 v rámci 
insolvenčního řízení vedeného Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. KSOS 25 INS 
10525 / 2016, přiznává hlasovací právo. 

Citibank N.A., London Branch 









































































































































































































































































�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
� ����
�
���
!���"�!�#$%&#'(#�)*+

��������	
���	������� ���������	��
 ���	
���� ����	���������	����	�����
������
����	������� �������������������� ��	������� �������		
���� ���������� !����"��#�$���%"��������

 ��������
��	��������� !�&'!�� ���	�� ���	��������� ()*
!��"�� (+���( +%+%��,#��( +%+%��,#�

(+��-�./��0-�����1��
#��$��� 2#!3+��$1���	�
���-�������

(������-�45

,	���	��	�,)���� ��0��0	��
���6��6	�  �����	��	�,)���� ��0��0	��
���6��6	�

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� 2�*��	���������	��	��� (�����	��$��� $$�

)�* �	���
�� +	����'� �+
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

 
�����	*���!� (���!$�&+��#���7

���$���� �����3�8�"�$9$�:3������7%��
$%����+1������;18�"����$� +�"

��� ��.� (�$��!'�;3�<;�#!�!+��4=�	

(��.���	
���	�$� .-.�� �� 	�%��� �� ��� � 		0��0	��
��		0��0	���
#� .�.���/	 $� � (���,�#���$9$�:3;����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� (#���7 %�����	���� ��� (#���:�>� !��&+�����0��0	��
�
��6��6	�?

0$� .-.�� � *�, +��������1#��,�4@A�����0��0	��
���6��6	�
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��0��0	��
���6��6��

-	����	�����������	��.

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 =�'#!%1:�$�����!$1�B����	��
0���

�������	
	�������
	�
����	����������

= � �

5 ���������� !����"��#�$���%"���
�����B����	��
0���

�������	
	�������
	�
����	����������

= � �

6 �C�������!$1�B����	��
0���

�������	
	�������
	�
����	����������

= � �

%��	����$��	������ ��0��0	��
���6��6�� !���$��	������ ��, �������;��3��!%19

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	7�� �8$��	�8��	�	�� �	�	
���	������9�
( ��	:;:	���'$��<	8$	��� �'	 � �	��$���.	&$= �	�$����$�<	�$	����$�$��	"��$
( ��	:>:	���'$��<	8$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	:?:	���'$��<	8$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*8$	������ 
( ��	:@:	���'$��<	8$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��A� #B��C�&$ 1B�$��C�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	D	���
��� #B��.��&$� 1B�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #B��.��&$�� 1B�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	7�� ��� 9� #B�� �/ 1B�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	7�� ��� 9� #B�� �� 1B�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��8$"E� #B��� 1B�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #B�� �� 1B�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #B��� 1B�$

A	�$���.���	����'$ ��	F	�$.��� <	-��'� <	=���.�/	�G��
E	( ��	:H:7H�����.
��9	B	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������


		2017-08-18T14:45:37+0200
	isir.justice.cz




